Stadt Usedom

- Der Biirgermeister -
c¢/o Amt Usedom-Siid, Markt 7, 17406 Usedom
Telefon 038372/750-0

Usedom, den 13.11.2020

Bekanntmachung der Tagesordnung der 6. Sitzung des Bauausschusses
Usedom am 09.03.2020

Am Montag, den 09.03.2020 findet um 15:00 Uhr im Sitzungssaal des Amtes

Usedom-Sud die offentliche 6. Sitzung des Bauausschusses Usedom statt.

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil:

TOP
1

arwODN

Betreff

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Einladungen
und der Anwesenheit
Bestatigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 11.02.2020

Fragen, Anregungen und Hinweise der Blrger

Beteiligung als Nachbargemeinde gem. § 4 Abs. 2 BauGB - 6. Anderung &
1. Ergdnzung FNP Anklam

Il. Nichtoffentlicher Teil:

TOP
6
6.1

6.2

6.3

Schultz

Betreff

Bauantrage

gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Erweiterung und Sanierung
Eingangsbereich Wohnhaus i.v.m. Antrag auf Befreiung v.d. Festsetzungen
B-Plan Nr. 5 "Hafen Usedom"

gemeindliches Einvernehmen zum Antrag auf sanierungsrechtliche
Genehmigung, Gemarkg. Usedom, Flus 11, FlIst. 168/4

Information und Beratung zum Projekt Ersatzneubau auf der Flache des in
der Gemarkung Usedom, Flur 11, Flst. 28/2

Sonstiges

Bauausschussvorsitzender

Datum Namenszeichen
ausgehangt am: 02.03.2020
abzunehmen am: 10.03.2020 Gottschling
abgenommen am:

Vorlagen-Nr.

StV-0544/20

StV-0545/20

StV-0546/20

StV-0547/20



