

Stadt Usedom

- Der Bürgermeister -

c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom

Telefon 038372/750-0

Usedom, den 13.11.2020

Bekanntmachung der Tagesordnung der 6. Sitzung des Bauausschusses Usedom am 09.03.2020

**Am Montag, den 09.03.2020 findet um 15:00 Uhr im Sitzungssaal des Amtes
Usedom-Süd die öffentliche 6. Sitzung des Bauausschusses Usedom statt.**

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen und der Anwesenheit	
2	Bestätigung der Tagesordnung	
3	Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 11.02.2020	
4	Fragen, Anregungen und Hinweise der Bürger	
5	Beteiligung als Nachbargemeinde gem. § 4 Abs. 2 BauGB - 6. Änderung & 1. Ergänzung FNP Anklam	StV-0544/20

II. Nichtöffentlicher Teil:

TOP	Betreff	
6	Bauanträge	
6.1	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Erweiterung und Sanierung Eingangsbereich Wohnhaus i.v.m. Antrag auf Befreiung v.d. Festsetzungen B-Plan Nr. 5 "Hafen Usedom"	StV-0545/20
6.2	gemeindliches Einvernehmen zum Antrag auf sanierungsrechtliche Genehmigung, Gemarkg. Usedom, Flus 11, Flst. 168/4	StV-0546/20
6.3	Information und Beratung zum Projekt Ersatzneubau auf der Fläche des in der Gemarkung Usedom, Flur 11, Flst. 28/2	StV-0547/20
7	Sonstiges	

Schultz

Bauausschussvorsitzender

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	02.03.2020	
abzunehmen am:	10.03.2020	Gottschling
abgenommen am:		